

20 lutego 2011 r. dziesięć drużyn rywalizowało w Gminnym Turnieju Halowej Piłki Nożnej o Puchar Wójta Gminy Dębe Wielkie. Turniej rozegrany został w hali sportowej przy Zespole Szkół w Halinowie.

Do współzawodnictwa przystąpiły drużyny:

„Nie ma lipy” Dębe Wielkie, „Płomień I” Ruda, „Nafciarze” Chrośła, „Sokół Cyganka”, „Huragan Teresław”, „Płomień II”, „Samorządowcy Halinów”, „FC Komunalni”, „PKS Kamieńczyk”, „Sami Swoi” Dębe Wielkie.

W półfinale zacięcie rywalizowały pomiędzy sobą drużyny „Nafciarze” z Chrośli, „Płomień II” z Rudy, „Nie ma lipy” z Dębego Wielkiego oraz „PKS Kamieńczyk” z Kamieńczyka. Po wyczerpujących zmaganiach w finale spotkały się drużyny „Nafciarze” Chrośła i PKS Kamieńczyk.

Finale okazało się być zwycięskim dla drużyny PKS Kamieńczyk, natomiast w meczu o III miejsce „Płomień II” Ruda wygrał z „Nie ma lipy” Dębe Wielkie.

Trzy najlepsze drużyny zostały nagrodzone pucharami i medalami, ufundowanymi przez Wójta Gminy Dębe Wielkie, wręczono im również pamiątkowe dyplomy. Nagrody w postaci piłek otrzymali dwaj najlepsi zawodnicy: Mateusz Wojda z drużyny „Nie ma lipy” Dębe Wielkie i Maciej Bala z „PKS Kamieńczyk”

Królem strzelców został Michał Kukawski, z drużyny „Nafciarze” Chrośła, najlepszym bramkarzem Jarosław Konowrocki z drużyny „Płomień II” z Rudy. Zawodnikom zostały wręczone statuetki i pamiątkowe dyplomy.

Dla zawodników organizatorzy przygotowali poczęstunek. Każdy z nich po wyczerpującej rywalizacji mógł zregenerować siły, posilając się pyszną grochówką przyrządzoną przez „gminnego kucharza” Pana Tadeusza Wójcika. Wójt Krzysztof Kalinowski dziękuje wszystkim organizatorom imprezy, zawodnikom turnieju, kibicom, sędziom, druhom jednostki OSP Dębe Wielkie, którzy dbali o bezpieczeństwo uczestników, a także sponsorom z Gminy Dębe Wielkie:

Właścicielom sklepów: "Topaz", "A & M", "Benek", "He-Man".

Właścicielce kwaciarni "Stokrotka".

Właścicielom hurtowni zabawek "Danex".

Właścicielom firmy International Plastic Polska sp. z o. o., oraz Panu Wojciechowi Dzieńcio za okazaną pomoc w zorganizowaniu tak udanej imprezy sportowej.